令和７年３月２４日

 保護者の皆様

呉市立郷原中学校

校  長 宮内 雅美

離・退任式のお知らせ

 早春の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は，本校教育の推進に多大なご支援を賜り感謝いたしております。

 さて，今年度も教職員の人事異動があります。勤務年数の長短はございますが保

護者・地域の方々のおかげで，本校教育の推進のため，精一杯努力することができ

ました。

 つきましては，次のとおり，離・退任式を実施いたします。ご参加いただける場

合は下記の留意点にご協力をお願いいたします。

１ 日 時  令和７年３月２５日（火）午前９時１０分開式

２ 会 場  郷原中学校  体育館

３ 退任者 宮内 雅美 校長

増田 美保 教諭

４ 離任者 大田 研人 教諭（呉市立白岳中学校へ）

      松永 大生 教諭（三原市立第二中学校へ）

木下 美香 教諭（呉市立川尻中学校へ）

北川 つむぎ講師（任期満了）

５ 留意点

○ ９時０５分までには入場をお願いいたします。（受付は，体育館内に設けてい

ます。）

○ スリッパ等の履き物をご持参ください。

○ 駐車場はグラウンドに準備しております。